ξης παραγωγικής λειτουργίας είναι η 23-07-2025.

2) Το συνολικό οριστικοποιούμενο επιλέξιμο κόστος 

της επένδυσης ανέρχεται σε εννιακόσιες εβδομήντα μία 

χιλιάδες τετρακόσια ευρώ και εβδομήντα εννέα λεπτά 

(971.400,79€) και το ενισχυόμενο κόστος της επένδυσης 

ανέρχεται σε οκτακόσιες τριάντα έξι χιλιάδες διακόσια 

εννέα ευρώ και οκτώ λεπτά (836.209,08€).

3) Το επιλέξιμο και ενισχυόμενο κόστος κατά κατηγο-

ρία δαπάνης και στο σύνολό του έχει ως εξής:

Κατηγορία Δαπάνης
Κόστος κατηγορίας (ποσά 

σε €)

ΟΜΑΔΑ Α. Περιφερειακές Ενισχύσεις Επιλέξιμο Ενισχυόμενο

ΚΤΗΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ 677.896,03 550.261,19